ranti assimilatur, 679. Operans mori-
tur Chereemon, 765. Operans Deus
adjuvat, 905. Operantium male tria
hominum genera, et de his visio Arse-
nii, 506, 655, 681.
Operosus Macarius, 585.
Opinionis suæ nimium fidens raro
convertitur ad Domium, 605.
Optimum nihil possidere, 582.
Opus monachi quod sit, 562. Opus
monachi quid non sit, 601. Opus ani-
mæ præcipuum, opus manuum parer-
gon, 595. Opus animæ et manuum
quid, 672. Operis assiduitas in mona-
steriis, 545. Opere ante præstanda
quæ loquimur, 592. Opere complen-
dum quod ore dicitur, 595, 607. Opere
complenda dogmata, non in chartis
servanda, 608. Opere regnum Dei ac-
quiritur non memoria vel libris, 682.
Opera externa, 117. Opera bona
necessaria præter baptismum, 265. Opera
quæ laudis humane studio fiunt mer-
cede carent, 270. Opera bona tria exi-
guntur post baptismum, 562. Opera
bona fugant diabolium, 527. Opera non
verba necessaria, 604. Opera bona
duorum conjugatorum, 652. Opera
optima doctrina, non verba, 705. Opera
manuum commendat Theodosius, 825.
Operum merces in die Judicii, 261.
Idem assertur ex historia de Lazaro
et Epulone, *ibid.*; parabola regis qui
fecit nuptias filio suo, 262; ex parabola
x virginum, *ibid.*; ex Scriptura Novi
Testamenti, 262; ex prophetis, *ibid.*
Operum manuum necessitas a Paulo
asseritur, 551. Operum diversorum si-
milia merita, 601. Operum bonorum
præmia, et malorum supplicia, 646.
Exemplo et visione pulcherrime as-
truntur, 647.
Or, Origenista, pater mille monaste-
riorum, 714. Victus ejus qualis, *ibid.*
Angelica apparatus, decies mille per se
salvandos, *ibid.* Ipse cellas ædificat,
715. Fictionem fratris divinitus novit,
ibid. In eo quæ maxime præclara,
ibid., et 916. Or. *Vide* Hor.
Orare labor maximus, 613. Orat ju-
giter Posthumus, 253, 254, 255. Orat
extensis manibus Josaphat, 529. Orat
certis horis Zosimas, 584. Orat Arse-
nii a solis occasu usque ad ortum, 551.
Orat quidam manducans, 613. Orat
centum vicibus flexis genibus in nocte
Christophorus, 892. Oratur in loco
martyrum a parentibus martyrum, 222.
Orandum quomodo docet Macarius,
551. Orandum quomodo semper docet
Lucius, 551, 614. Orandum semper vel
psallendum, 613. Orandum purgata
anima, quia in aqua turbida nihil con-
spicitur, 614. Orandi modus Macarii,
ibid. Orans pro alio non semper exau-
ditur, 495, 496, 575. Orantium ex ore
ignis egreditur, 529.
Oratio Abraham pro gentilium con-
versione, 146. Adde manum Barba-
se occidere conantis obriescentem
sanitatis restituit, 881. Adelpii dæmo-
niacum liberat, 901. Apollo reddit ido-
lum colentes cum suo deo immobiles,
749. Eosdem solvit, *ibid.* Antoni dia-
bolum superat, 57. Astionis et Epicteti
etiam pro inimicis, 218. Barlaam ad
Deum pro Josaphat, 536. Basilii lepro-
sum sanat, 189. Besarionis aquam ma-
ris dulcem reddit, 552. Besarionis per
xiv dies jugiter orantis manibus in cælum
extensis, 613. Cyriaci lassus et
astuanti nubem impetrat, 877. Eum-
dem amicis quos fugit invisibilem facit,
ibid. Davidis, ignis exstinguitur, 918.
Jacobi Nisibitæ irritas reddit hostium
molitiones, 900. Joannis solvit navem
incantatam, 886. Josaphat pro patris
anima, 527. Ejusdem ad Deum, 556.